[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «30»  сентября   2015

         №  216р
г. Елизово

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации постановления Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом Елизовского городского поселения,
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение администрации Елизовского городского поселения от 06.11.2012 №337-р «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» с изменениями от 01.09.2014 №196-р признать утратившим силу.

3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения                   Авдошенко В.И.

И.о. Главы администрации
Елизовского  городского поселения
                                        Д.Б. Щипицын

	Приложение к распоряжению администрации Елизовского городского поселения

от  «30»  сентября   2015   № 216р

	Состав конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

	Председатель комиссии

Заместитель

председателя
	Авдошенко В.И. – заместитель Главы администрации Елизовского  городского поселения
Лукьянченко А.Н. – руководитель Управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения

	Секретарь комиссии
	Луцева О.В. – советник отдела по реформированию жилищно-коммунального комплекса и правового регулирования Управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения

	Члены комиссии
	Назаренко Т.С. – руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Острога М.Г. – руководитель Управления финансов администрации Елизовского городского поселения
Пятко А.В. – депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения

Кибиткина В.В. – руководитель Управления территориального развития и тарифного регулирования администрации Елизовского городского поселения

	Краснобаева Е.С. – начальник отдела имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения

	Чернявская А.И. – начальник юридического отдела Управления делами администрации Елизовского городского поселения

	Титова Т.С. – начальник отдела модернизации коммунальной инфраструктуры и благоустройства Управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения

	Виноградова Н.А. – советник отдела по реформированию жилищно-коммунального комплекса и правового регулирования Управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения
Кравцов С.Б. – советник отдела имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения

· На период временного отсутствия секретаря комиссии  Луцевой О.В. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и т.д.) его обязанности исполняет Филимонова Д.А.